Barnaba
totū q̄ d̄
Ja nō est

ficās. concede ꝑꝑici. ut qui ei beneficia
poscū. dona tue gr̄e consequam. ꝑ.

Ds q̄ nos annua beatorū **Marcellini et pet̄.**

martirū tuorū marcellini et pet̄ sol
lemnitate letificas. ꝑꝑia q̄s ut quorū
gaudem' meritis. ꝑꝑocem' exemplis. ꝑ.

Pꝑia q̄s omps ds. **Marci et marcelliani.**

ut qua scōꝝ m̄m tuorū marci et
marcelliani natalicia colim'. acunctis
malis iminentib' eorū int̄cessionib' libere

Ds q̄ nos **Gervasii et p̄tha.** s̄ mur. ꝑ.

annua scōꝝ tuorū Gervasii et p̄tha
s̄ sollemnitate letificas. concede ꝑ
pici. ut quorū gaudem' meritis. accen
dam' exemplis. ꝑ. **Inuig. ioh. bap̄te. adv. cap.**

Priuscū te formatē muto noui te
et anteqm̄ erites de uulua sc̄ifica

ꝑꝑia q̄s oꝑe temp̄ ds ut sc̄i decē mille m̄res qui
in crucis patibulo sua corp̄a ad crucifigendū ꝑꝑu
honore tradiderūt. quorū amemorationē ꝑꝑhionis
memoriā colim' eorū apd te ꝑꝑocem' letitiam

ui te. et ppham uigentib⁹ dedi te. *colla.*

Pra q̄s om̄ps d̄s. ut familia tua p̄ua
salutis incedat. et beati iohis p̄cur
soris hortam̄ta sectando ad eū quē p̄dixit
secura pueniat. *Ps. eun. In lau. y aduū. y*

Audite insule et attendite
ppli de longe. dominū ab utō uocauit
me. de uentre mat̄s mee recordat^r est no
minis mei. *colla.* **O**s q̄ p̄sentē diē
honorabilem nob̄ in beati iohis natiuita
te fecisti. da pplis tuis sp̄aliū grām gau
dior⁹. et omniū fidelū mentes dirige ī
uiā salutis et̄ne. *Ps. ad v̄. cap.* **H**ec
dicit dominū formans me ex utō seruū
s̄. dedi te in lucē gentiū ut sis salus
mea usq; ad extremū terre. *Collecta.*

Sumat eccl̄a tua d̄s beati iohis bap

in iste generatione leticia. p que sue rege
nerationis cognouit auctore. p. eund. ad

Ne timeas a facie eoz. qm nona cap.

Ego tecum sum ut eruam te die dñs.

Da qm omps ds int scē eccle colla.

uterū cōstitutos. eo nos spū ab iniq
tate nra iustificari. quo beatū iohannē
intra uiscera materna docuisti. p. eide.

Concede qm coll. p octām comedie dicenda.

omps ds. ut qui beati iohis bapte
sollemnia colim. ei ap te intercessione
muniamur. p. **Iohannis y pauli mrm.**

Quesim' omps ds. ut nos geminata
leticia hodieerne festiuitatis excipi
at. que de beatorū iohis et pauli glifica
tione pcedit. qm eadem fides et passio uere
fecit esse germanos. p. **Leonis pp. colla.**

Cap' 6m p' fide' de la qre de mtrib' t
in sede fide' noui sextm' 129

Ds q̄ beatū leonē pontificē. scōꝝ tuoz
meritis coequeſti. concede ꝑꝑici. ut q̄
cōmemorationis ei festa ꝑcolim. uite
quoq; imitem̄ exempla. ꝑ. *Inuig. apl.*

ad v. ca

Angelus domini astitit et lum̄ *pet. ypa*
refulsit in habitaculo carceris. ꝑꝑul
scoꝝ latere ꝑet̄ excitauit eū dicens. sur
ge uelocit̄. et continuo ceciderūt ca
thene de manib⁹ ei. *colla. P* rā
q̄s om̄ps d̄s. ut nullis nos ꝑmittas
ꝑꝑꝑationib⁹ concuti. q̄s in aplice cō
fessionis petra solidasti. ꝑ. *ī die. y ad*
iii. y ad v. Angelus d̄m. a. ut sup. colla.